
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/156/2016 

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 30 maja 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 44 ust. 1 i 2; art. 45 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późniejszymi zmianami), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada Gminy Kamieniec Ząbkowicki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/150/2016 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 28 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1 .Ustanawia się pomnikiem przyrody pojedyncze drzewo gatunek Dąb szypułkowy (Quercus robur)  

o obwodzie 562 cm pnia mierzonego na wysokości 1,30 m, o wysokości 38 m i szacunkowym wieku 350 

lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

A. Ciapka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2630


		2016-06-01T11:16:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




